РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Учкекен
[bookmark: _GoBack]
19.12.2018г.                                                                                               №1331

     Об утверждении  Перечня свободных
земельных участков, предназначенных для
предоставления семьям,  имеющим 3 и более
детей, в соответствии с Законом КЧР №28-РЗ
от 18.05.2012 "О бесплатном предоставлении
участков гражданам, имеющим трех и более детей,
в Карачаево-Черкесской Республике"

На основании Федерального Закона от 25.10.2001  № 137-ФЗ  «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №-136-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень свободных земельных участков, предназначенных для предоставления семьям,  имеющим 3 и более детей, в соответствии с Законом КЧР №28-РЗ от 18.05.2012 "О бесплатном предоставлении участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике" согласно Приложению 1.
2. Обнародовать  данное постановление на информационном стенде Администрации Малокарачаевского муниципального района и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4.Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на первого заместителя главы администрации, курирующего данный вопрос.

Глава администрации Малокарачаевского
муниципального района                                                               Р.П.Байрамуков